Администрация города Лукоянова
Нижегородской области

Лукояновского муницип€lпьного района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <13> авryста 2021 г. t,bJQ r-п

О проведении аукциона, на
пр аво закдю_чения договор ад--- - - -l Г , -l
купли-продажи муниципЕtльного
имущества: транспортное средство
МусоровоJ прот€lльный КО-440А
ПТс Ns52ND(Oз4948

В соответствии с Федеральным законом от 2|.12.2001г. J\Ь178-ФЗ (О
приватизации государственного и муниципЕtльного имущества), на
основании решения городской ýмы муницип€tльного образования
городское . поселение <Город Лукоянов>> Лукояновского района
Нижегородской области Ns 13 от 05.04.2021г.

постановляю:

1. Комиссии по проведению аукционов по прода)ке муниципапьного
имущества и на право закJIючениrI договоров купли-продажи, находящегося в

собственности МуниципЕlJIьного образования - городское поселение <Город
Лукоянов>> Лукояновского района Нижегородской области :

1.1. провести аукцион на право закJIючения договора купли-продажи
муницип€lльного имущества транспортное средство Мусоровоз
протzrльный КО-440А ПТС Ns5 2I\D(OЗ 49 48.

1.2. обеспечитъ размещение на официальном сайте НациональноЙ
Электронной ГIлощадки _ www.etp-ets.ru. официальном сайте органов
местного самоуправления муниципЕtльного образования городское
поселение <<Город Лукоянов>> Лукояновского района Нижегородской
области www.luk_of.ru и опубликование в газете <<Лукояновск€ш правдa>)

извещения о проведении вышеук€}занного аукциона.
2. Утвердить аукционную документацию аукциона на право

закJIючения договора купли_продажи муниципального имущества

транспортное средство Мусоровоз протальный КО-440А ПТС
N952МхOз4948.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Н.Н. Митрохин

av ; r